
RADA GMI Y
LUBASZ

Uchwała nr XIX/155/16
Rady Gminy Lubasz
z dnia 12 kwietnia 2016 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
Czarnkowsko- Trzcianeckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446) ,w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 885

ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ
uchwala co następuje:

§1.Udziela się z budżetu Gminy Lubasz pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko-

Trzcianeckiemu w wysokości 4.976,51 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie

działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gębicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW.~Z CARAD l

Zaneta An eje ska



Uz a s a d n i e n i e
do uchwały nr XIX/155/16
Rady Gminy Lubasz
z dnia 12 kwietnia 2016r.

Starostwo Powiatowe w Czarnkowie , wzorem minionych lat, zwróciło się

z prośbą o dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej. W warsztatach

uczestniczy 7 osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Lubasz.

Warsztaty te finansowane są w 2016r. w następujacy sposób:

1) 90% kosztów pokrywa Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

2) 6% kosztów pokrywa Starostwo Powiatowe,

3) 4% kosztów przypadających na mieszkańców z terenu danej gminy uczestniczących

w warsztatach, pokrywa ta gmina.

Zakłada się, że w 2016r. PFRON przekaże na 1 uczestnika WTZ kwotę 15.996 zł,

samorządy winny dofinansować 1.777,33 zł rocznie (na 1 uczestnika) . Przy propozycji

4% partycypacji Gminy Lubasz , nasz udział na 1 uczestnika kształtuje sie na poziomie

710,93 zł.

Łączna kwota pomocy finansowej dla powiatu wynosi w 2016r. 4.976,51 zł (710,93 zł x 7 )


